消費税率変更に伴う価格変更に関するお知らせ

拝啓 初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

さて 令和元年 10 月からの消費税率 8％から 10％への改定に伴い

弊社の商品・送料・手数料の価格についても消費税率を変更することとなりました

つきましては誠に恐縮ながら 10 月 1 日以降のお届けから、消費税率を 10％に改定となり

ます。

尚、商品代金（税別）3600 円以上の場合、送料は弊社が負担させていただきます。

※代金引換の場合は、代引手数料のご負担をお願いいたします。

何とぞご高承のうえ今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます

                       敬具

 令和元年９月